
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

We-Vibe 2 Teal modrozelený

Údržba

Před a po použití opláchnout v teplé vodě, možno použít běžné mýdlo, osušit.
Pro dokonalé vyčištění WeVibe by se vám mohla hodit Dezinfekce pomůcek,
která vás zbaví všech fujtajblů, které by na vibrátoru mohly zůstat.

Pozor nenechávat vybít úplně do nuly, může dojít ke zničení baterie.

Nabíjení

NiMH 450 mAh baterie
Doba vibrací až 2 hodiny
Pohotovostní doba minimálně 60 dnů
Doba nabíjení 16–24 hodin
Doba prvního nabíjení : 24 hodin
Konektor nabíječky vložíme dovnitř – nedojde k poškození povrchu We-Vibe, silikon se „zatáhne“ zpět", není
tedy po opětovném vytažení konektoru porušena voděodolnost
We-Vibe je už od výrobce nabitý
Pozor nenechávat vybít úplně do nuly, může dojít ke zničení baterie.

Nabíječka :
+ 100–240V
+ 50/60Hz 
+ 0,25A
+ 6.0V
+ 40mA

Jak dlouho vydrží We-Vibe 2 vibrovat?
Zkusili jsme We-Vibe 2 plně nabít (24 hod) a nechat vibrovat na různé programy a režimy tak, jak by se mohl běžně
používat.
Výdrž baterie byla cca 4 hodiny, síla vibrací byla celou dobu víceméně stejná (tzn. se slabší baterií nebyla vibrace
slabší), potom se We-Vibe 2 vypnul úplně.
Tzn. výdrž baterie je velmi slušná

Vibrační programy

1. stupeň klasické vibrace – nízká intenzita
2. stupeň klasická vibrace – vysoká intenzita

a následuje 7 pulzních programů – přepínáme tlačítkem na horní straně:
1. střídání slabších a silnějších impulzů
2. vibrace plynule slábne a potom sílí, celý program se opakuje
3. krátké impulzy stejné intenzity

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

4. vibrace se zesiluje, následuje krátká pauza, program se opakuje
5. delší impulzy stejné intenzity
6. velmi rychlé střídání obou vibračních motorků, těžko se to popisuje, ale je to skvělé :)
7. 2× delší impluz, následuje 3× kratší

Dalším stisknutím tlačítka se We-Vibe 2 vypne úplně.

Vše je hezky vidět na našem videu s Dominikou (viz. níže).

hlučnost do 50 dB (tišší než běžné vibrátory)

Materiál

Chirurgický silikon, povrch je hladký s lesklou úpravou. Celkově velmi pružný a flexibilní.

Rozměry

Délka vrchní části: 7,5 cm
Délka spodní části: 8 cm
Průměr vrchní části: 2,7 cm
Průměr spodní části: 2,7 cm
Výška vrchní části: 2 cm
Výška spodní části: 1,7 cm
Maximální roztažení obou částí (pružné páteře – vzadu): 4,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

